ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2015 - PR 21/201521/201520/03/2015Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 000400 - ANDRE BERTE ME- PADARIA DELICIA 1 0,0000 4.800,00- 025667 - FLOR E CASA FLORICULTURA 1 0,0000 2.280,00- 025882 - WEBER SEGURANCA LTDA - ME 1 0,0000 2.317,25- 026087 - ZILIO EVENTOS LTDA - ME 1 0,0000 3.830,004 13.227,25

21/201514/2015-PRPREGÃO PRESENCIAL02/04/2015LOCAÇÃO DE TENDAS ACOPLADAS, AQUISIÇÃO DE BOLO RECHEADO, COPOS DESCARTÁVEIS, GUARDANAPOS, REFRIGERANTES, TROFÉUS, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO E SEGURANÇAS PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS COMEMORATIVOS AO 52º ANIVERSÁRIO DO MUNICIPIO DE GALVÃO, conforme quantitativos e especificações Anexo I.
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Galvão,   2   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL